[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 12 января 2021 года                                                                                                                              №  3
«О внесении изменений в реестр

 муниципальных автобусных

маршрутов регулярных перевозок на территории

муниципального образования «Приморское городское

поселение» Выборгского района Ленинградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, учитывая договор  от 01.01.2021 № П/2021 на выполнение услуг по регулярным перевозкам пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам городского сообщения муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области по установленному регулируемому тарифу, заключенный между ООО «Виплайн» и администрацией муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Реестр маршрутов регулярных перевозок, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, изложив в новой редакции  согласно Приложению к настоящему Постановлению.
         2.  Опубликовать настоящее постановление  в газете «Выборг» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области http://приморск- адм.рф.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                Е.В.Шестаков
Рассылка: дело, администрация МО «Выборгский район», КУМИГ-1, ОБПиУ, прокуратура, http://приморск- адм.рф,
«Газета «Выборг» - редакция».
Приложение
                                                                                            к постановлению администрации  МО «Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области  от 12.01.2021 г. № 3
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
	Регистрационный

 №
	Порядковый №
	Наименование маршрута
	Наименования промежуточных остановочных пунктов (населенных пунктов)

	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок;

	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид, класс и экологические характеристики транспортных средств

	Дата начала осуществления регулярных перевозок

	Наименование организации перевозчика

	1

	18
	г.Приморск (Приморское ш. – ул.Береговая)

	г. Приморск: Выборгское шоссе (ТЦ «Магнит»), Приморское шоссе (рынок), ул. Пляжная, д.1, ул. Пляжная, д.18, ул. Пляжная, д.39, ул. Береговая, д.4, СНТ «Вишенка-2», ул. Береговая (п. Манола, кольцевая), ул. Вокзальная
	г. Приморск: Выборгское шоссе, Приморское шоссе ул. Комсомольская, ул. Пляжная, ул. Береговая, ул.  Школьная, Пушкинская аллея, ул. Вокзальная.
	5,6
	только в установленных местах

	по регулируемым тарифам
	автобус,
малого класса,

среднего класса,
Евро-2 и выше

	01.01.

2021
	ООО «Виплайн»,
Юр. адрес: 188800, Ленинградская область, Выборгский район,

г .Выборг,

ул. Промышленная, д.9

ИНН 4704060204

	2
	18а
	п.Ермилово

(п.Ермилово-городок) – г.Приморск
	п.Ермилово (п. Ермилово-городок), п. Ермилово, Приморское шоссе (хутор), ул. Карасёвская (п. Карасёвка), наб. Юрия Гагарина (ТЦ  «Стройудача»), наб. Юрия Гагарина (Березовый пер.), наб. Юрия Гагарина (бывшая «Трибуна»), наб. Юрия Гагарина (маг. «Золотая рыбка»), наб. Юрия Гагарина (д.5,7), наб. Лебедева (напротив церкви), наб. Лебедева (киоск цветы), Выборгское ш. (ТЦ «Магнит»)
	п.Ермилово (п. Ермилово-городок), п. Ермилово, Приморское шоссе, улица Карасёвская, набережная Юрия Гагарина, Березовый переулок,  набережная Лебедева, Выборгское шоссе
	11
	только в установленных местах

	по регулируемым тарифам
	автобус,
малого класса,

среднего класса,

Евро-2 и выше

	01.01.

2021
	ООО «Виплайн»,

Юр. адрес:188800, Ленинградская область, Выборгский район,

г .Выборг,

ул. Промышленная, д.9
ИНН 4704060204